- 1 -

2026年２月 13日

各 位

会 社 名  大王製紙株式会社

代表者名  代表取締役  社長執行役員  若林 賴房

            （コード番号 3880 東証プライム市場）

問合せ先  経営企画本部 広報･ＩＲ部長  北野 育

（TEL.03-6856-7500）

（訂正）役員等の人事に関するお知らせ

 2026年２月 13日に開示しました「役員等の人事に関するお知らせ」について、一部訂正事項がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

３．部門長・子会社代表者の異動（2026年４月１日付）

新役職 氏 名 現役職

丸菱ペーパーテック㈱

代表取締役社長

今村
いまむら

 孝
やすし

生産部門 三島工場第二製造部長

５．取締役候補者（2026年６月 29日付）

３）退任予定取締役

新役職 氏 名 ４月１日付役職

大王製紙パッケージ㈱ 代表取締役会長
石田
いしだ

  厚
あつし

取締役

常務執行役員

大王製紙パッケージ㈱ 代表取締役会長

【訂正後】

３．部門長・子会社代表者の異動（2026年４月１日付）

新役職 氏 名 現役職

丸菱ペーパーテック㈱

代表取締役社長

今村
いまむら

  考
やすし

生産部門 三島工場第二製造部長

- 2 -

５．取締役候補者（2026年６月 29日付）

３）退任予定取締役

新役職 氏 名 ４月１日付役職

大王パッケージ㈱ 代表取締役会長
石田
いしだ

  厚
あつし

取締役

常務執行役員

大王パッケージ㈱ 代表取締役会長

以 上